
1-FiBule Du ViVier : Lauréate d'un Quinté+ moins
relevé au début du mois de décembre, elle n'a pas
mal terminé récemment face à plusieurs rivales
qu'elle retrouve ici. 
2-FauVe DeS YolaiS : Après deux disqualifications
consécutives, elle vient de se racheter en se
classant deuxième sur les 2.700 mètres de la
grande piste. Même si l'opposition semble plus
solide cette fois, cette fille d'ubriaco n'est pas
hors d'affaire pour une petite place.
3-au pair Girl : Pour sa première tentative sur
notre sol, cette pensionnaire de Robert Bergh n'a
pas démérité le 28 janvier sur ce même parcours
(4e). Entièrement déchaussée cette fois, elle n'est
pas incapable de jouer les trouble-fête.
4-FouDre De BenGale : Face à plusieurs
rivales qu'elle retrouve ici, elle a pris la quatrième
place de la course de référence du 9 janvier sur les
2.100 mètres de la grande piste. Contrairement à
cette ultime tentative, elle sera seulement
déferrée des antérieurs cette fois.
5-Feria De l'iTon : Absente depuis sa troisième
place du 13 décembre derrière Fantasia de Ligny (11)
et Favorite (10), elle va se présenter ici avec pas mal
de fraîcheur. À l'issue d'un parcours caché, cette
représentante de l'écurie de l'iton peut fort bien
s'immiscer à l'arrivée d'un quinté+ de ce genre.
6-FulMiDa : Bien que ferrée, elle vient de fournir
une fin de course prometteuse à Mauquenchy.
Pieds nus cette fois, comme lors de ses deux
précédentes belles performances à Vincennes,
cette pensionnaire d'Arnaud Maillard retrouve la
cendrée parisienne avec de légitimes ambitions.
notre favorite.
7-Flore MeriTe : Dans le Prix de Douvres, la course
clé du 21 janvier, elle a remarquablement tenu sa partie
en s'adjugeant la deuxième place aux dépens de
Ferlaine (15). Sur la foi de cette    performance, cette
pensionnaire de Franck leblanc aura logiquement
de nombreux partisans.
8-Flora VeneSi : Cette fille de Gazouillis se
montre assez décevante à l'heure actuelle mais
n'est pourtant pas dénuée de moyens. Victorieuse
l'hiver dernier sur ce même parcours, elle n'aurait
qu'à répéter une telle valeur pour brouiller les
cartes. Coup de poker amusant.

9-FouGue Du Dollar : Fautive à l'entrée dans
la ligne d'arrivée le 21 janvier, dans le Prix de
Douvres, alors qu'elle semblait battue, cette
pensionnaire de Sylvain Roger s'était auparavant
imposée plaisamment dans un lot similaire. rachat
possible.
10-FaVoriTe : Après deux bonnes sorties à
l'attelage, elle vient encore de nous assurer de sa
forme sous la selle. Sur sa lancée, cette fille de
quaker Jet ne semble pas incapable de
s'emparer d'une place en bout de combinaison.
11-FanTaSia De liGnY : Victorieuse le 13 décembre
sur les 2.100 mètres de la grande piste, face à plusieurs
rivales qu'elle retrouve ici, cette fille de Ready Cash s'est
montrée moins percutante lors de son ultime tentative.
Ayant repris de la fraîcheur depuis cet échec, elle
trouve ici  l'occasion de se réhabiliter.
12-FaSHion TouCH : Très en vue en début de
meeting, elle a bénéficié d'un break après sa
septième place du 2 décembre dans un Quinté+.
Auteur d'une plaisante réapparition récemment à
Mauquenchy et associée cette fois à Jean-Michel
Bazire, cette fille d'aladin d'ecajeul mérite crédit
dans ce lot.
13-FerVenTe : Après deux excellentes tentatives
sous la selle, cette pensionnaire de Benoît Robin
effectue ici son retour à l'attelage. Déjà vue à son
avantage dans la spécialité, elle pourra intéresser
les amateurs de cotes spéculatives.
14-ForTuna MeSloiSe : Comme en témoignent
ses quatre dernières disqualifications, cette fille de
Ganymede n'est pas des plus simples à utiliser en
course. Pourtant, elle possède d'incontestables
moyens. En l'absence de Yoann Lebourgeois,
suspendu, c'est Franck Nivard qui lui sera
associée. Si son pilote parvient à la canaliser, elle
est capable d'un coup d'éclat.
15-Ferlaine : Sur la montée, elle reste sur une
bonne troisième place sur un parcours
sensiblement identique. Bien engagée et de
nouveau déferrée des quatre pieds dans ce
Quinté+, cette pensionnaire de Christophe
Mirandel a encore une bonne carte à jouer.
16-FaraH DeS Caux : Après une bonne
troisième place à ce niveau sur la petite piste, elle
s'est montrée nettement moins convaincante lors
de son ultime tentative. En dépit d'un bel
engagement au plafond des gains, sa candidature
ne nous tente pas trop, d'autant qu'elle restera
ferrée dans ce quinté+.

Lauréate le jour de Noël sur la petite piste, Fulmida (6) a bien failli doubler la mise le 9 janvier dans le Prix de Châtelguyon. À
cette occasion, elle n'avait en effet échoué que de peu pour la victoire face à Fougue du Dollar, qu'elle retrouve ici. Son ultime
tentative à Mauquenchy avait sans doute pour but de préparer au mieux l'engagement de ce mardi. Retrouvant cette fois Éric
Raffin à son sulky, elle ne devrait pas finir loin du compte. Sur la montante, comme l'indique son récent accessit d'honneur
dans le Prix de Douvres, Flore Mérité (7) formera l'opposition avec Fashion Touch (12), pieds nus et confiée à Jean-Michel
Bazire. Jugée sur sa valeur de l'hiver dernier, Flora Venesi (8) pourrait se rappeler à notre bon souvenir. Nous la retiendrons
ensuite devant Ferlaine (15) en forme et bien engagée. Ayant repris de la fraîcheur depuis son échec du 30 décembre, Fantasia
de Ligny (11) peut remettre les pendules à l'heure. Elle complétera notre choix avec Feria de l'Iton (5), qui a également bénéficié
de quelques semaines de repos, et Fortuna Mesloise (14), pour qui tout sera une nouvelle fois une question de sagesse.

arriVee Du “4+1” Du DiManCHe 31 JanVier 2021 : 17 - 15 - 4 - 13 - 16 np0 : 0 np : 0

“QUARTE” DU MARDI 02 FEVRIER 2021
PARIS-VINCENNES — 16 CONCURRENTS — ATTELE 

PRIX ANDRE LOUIS DREUX — 1ère COURSE
43.000 EUROS (ENV. 28.000.000 F CFA) — 2 850 mètres

AN XX - N° 42 431 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSulTaTS DeS CourSeS GainS en F CFa
“4+1” Du VenDreDi 29/01/2021

- arrivée : 3 - 1 - 12 - 11 - 4         
- npo : 0   np : 2 - 7
- Tombés : 5 - 9
- arrêtés : 10 - 13 - 14 - 16
- Disqualifié : 0

SuiTe De l’arriVée

- 6è : 8 alTuS 

- 7è : 15 BaHia DeS oBeaux     

- 8è : 6 roaD Mix TaVel      

ordre                     :   17.247.000 F (4 G)       
Désordre               :          73.500 F (1 119 G)
quarté Venant      :          14.500 F (1 020 G)
Tercé Venant         :          11.000 F (1 G)
Bonus                    :            3.500 F (5 633 G)
Masse à partager : 185.751.000 F

Couplé Gagnant   :          29.500 F (806 G)
Couplé placé a     :            8.000 F (1 457 G)  
Couplé placé B     :            6.000 F (1 865 G) 
Couplé placé C    :            5.500 F (2 128 G) 
Masse à partager :   58.327.000 F 

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



24/1  31/1  33/1  43/1  13/1  3/1    4/1   15/1  32/1  23/1  10/1   5/1    39/1  22/1   8/1   45/1     

SeConDeS CHanCeS ouTSiDerS GroS ouTSiDerS

APTITUDES
ForMe : 11 – 15 – 6 – 5 – 12                                                                                     
ClaSSe :  10 – 12 – 11 – 7 – 6  
proGreS : 5 – 6 – 12 – 10 – 11                                                              
reGulariTe : 3 – 6 – 11 – 10 – 12 

CLASSEMENT 

14 – FORTUNA MESLOISE

1 – FIBULE DU VIVIER

10 – FAVORITE

3 – AU PAIR GIRL

2 – FAUVE DES YOLAIS

9 – FOUGUE DU DOLLAR

16 – FARAH DES CAUX

4 – FOUDRE DE BENGALE

13 – FERVENTE

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
21/1  34/1  30/1  40/1  16/1  4/1    7/1   18/1  29/1  20/1  13/1   8/1    36/1  25/1   11/1  48/1                                  pa

ri
S

Tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   TH. DuValDeSTin
 2 -   l.Cl. aBriVarD
 3 -   J.M. BaZire
 4 -   S. GuaraTo
 5 -   F. leBlanC
 6 -   Y.a. BrianD
 7 -   V. MarTenS

8 -    M. aBriVarD
9 -    Y. HenrY
10 -  p. TerrY
11 -   n. enSCH
12 -  J.p. MarMion
13 -  CH. BiGeon

 1 -   M. aBriVarD
 2 -   e. raFFin
 3 -   J.M. BaZire
 4 -   Y. leBourGeoiS
 5 -   a. aBriVarD
 6 -   CH. MarTenS
 7 -   n. enSCH

8 -    C. TerrY
9 -    F. niVarD
10 -  D. BeKaerT
11 -   a. WielS
12 -  D. THoMain
13 -  T. le Beller

enTraineurS DriVerS

EUROPE 1                        11 - 12 - 8 - 16 - 14 - 13 - 9 - 6 

ZONE-TURF.FR               14 - 6 - 3 - 12 - 11 - 5 - 7 - 10

PROVINCE COURSES     11 - 6 - 12 - 9 - 10 - 7 - 3 - 5

EQUIDIA                           6 - 7 - 12 - 8 - 15 - 11 - 5 - 14

LE PARISIEN                    11 - 12 - 14 - 9 - 6 - 15 - 5 - 7

L’ALSACE                         11 - 10 - 6 - 12 - 4 - 5 - 14 - 15

enTraineurS en ForMe :
L.CL. ABRIVARD – F. LEBLANC – Y. HENRY          
JoCKeYS en ForMe :
M. ABRIVARD – E. RAFFIN – J.M. BAZIRE                         
FaVoriS :  6 – 7 – 12 – 8 – 15 – 11 – 5     

Ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

24/1

31/1

33/1

43/1

13/1

3/1

4/1

15/1

32/1

23/1

10/1

5/1

39/1

22/1

8/1

45/1

21/1

34/1

30/1

40/1

16/1

4/1

7/1

18/1

29/1

20/1

13/1

8/1

36/1

25/1

11/1

48/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

FIBULE DU VIVIER

FAUVE DES YOLAIS

AU PAIR GIRL

FOUDRE DE BENGALE

FERIA DE L'ITON

FULMIDA

FLORE MERITE

FLORA VENESI

FOUGUE DU DOLLAR

FAVORITE

FANTASIA DE LIGNY

FASHION TOUCH

FERVENTE

FORTUNA MESLOISE

FERLAINE

FARAH DES CAUX

LEO ABRIVARD

A. BARRIER

B. GOOP

M. MOTTIER

T.DE GENOUILLAC

E. RAFFIN

A. LAMY

P.Y. VERVA

D. THOMAIN

T. LE BELLER

M. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

B. ROBIN

F. NIVARD

M. VERVA

G. GELORMINI

L.CL. ABRIVARD

K. CHAMPENOIS

R. BERGH

A.CHEVRIER

H.LEVESQUE

A.G. MAILLARD

F. LEBLANC

F. LEBLANC

S. ROGER

N. VIEL-PIERRE

Y. HENRY

P.L. DESAUNETTE

B. ROBIN

P. BELLOCHE

CH. MIRANDEL

A. GARANDEAU

J. COTTEL

K. CHAMPENOIS

STALL SEGERHUVA 

N.J. CURENS

EC.DE L' ITON

EC.A.G. MAILLARD

EC.S.DUPONT

M.CL. TYSSANDIER

EC.VASJO FASTIGHETS 

N. VIEL-PIERRE

N. CHEVALLIER

P. LEBRAULT

B. ROBIN

EC.BOIS DOUFRAY

M. ZOUARI

EC.EN AVANT GOUDIG

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

F6

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.12.70

1.12.00

1.11.30

1.12.40

1.12.20

1.12.30

1.11.40

1.12.30

1.12.50

1.12.20

1.11.90

1.12.50

1.12.60

1.11.40

1.11.90

1.12.20

5.7.8.1

2.D.D.2

4.3.4.2

4.7.0.0

3.5.D.D

6.2.1.5

2.6.0.4

D.0.5.D

D.1.7.5

3.4.2.0

9.1.2.3

5.7.1.2

2.1.6.0

D.D.D.D

3.5.6.7

8.3.8.8

90 885

91 790

95 179

97 280

103 630

104 850

105 650

106 080

106 760

108 250

110 360

111 920

112 210

112 260

116 080

117 170

HORAIRES arrÊT DeS Jeux eST Fixé : 12h 40mn
DéparT De la CourSe : 12H 50mn

pMu’B... la fortune
en fin de course !


