1-FIBULE DU VIVIER: Lauréate d'un Quinté+ moins relevé au début du mois de décembre, elle n'a pas mal terminé récemment face à plusieurs rivales au'elle retrouve ici.

2-FAUVE DES YOLAIS: Après deux disqualifications consécutives, elle vient de se racheter en se classant deuxième sur les 2.700 mètres de la grande piste. Même si l'opposition semble plus solide cette fois, cette fille d'Ubriaco n'est pas hors d'affaire pour une petite place.

3-AU PAIR GIRL: Pour sa première tentative sur notre sol, cette pensionnaire de Robert Bergh n'a pas démérité le 28 ianvier sur ce même parcours (4e). Entièrement déchaussée cette fois, elle n'est pas incapable de jouer les trouble-fête.

4-FOUDRE DE BENGALE : Face à plusieurs rivales qu'elle retrouve ici, elle a pris la quatrième place de la course de référence du 9 janvier sur les 2.100 mètres de la grande piste. Contrairement à cette ultime tentative. elle sera seulement déferrée des antérieurs cette fois.

5-FERIA DE L'ITON : Absente depuis sa troisième place du 13 décembre derrière Fantasia de Ligny (11) et Favorite (10), elle va se présenter ici avec pas mal de fraîcheur. À l'issue d'un parcours caché, cette représentante de l'écurie de l'Iton peut fort bien s'immiscer à l'arrivée d'un Quinté+ de ce genre.

6-FULMIDA: Bien que ferrée, elle vient de fournir une fin de course prometteuse à Mauguenchy. Pieds nus cette fois, comme lors de ses deux précédentes belles performances à Vincennes, cette pensionnaire d'Arnaud Maillard retrouve la cendrée parisienne avec de légitimes ambitions. Notre favorite.

7-FLORE MERITE: Dans le Prix de Douvres, la course clé du 21 janvier, elle a remarquablement tenu sa partie en s'adjugeant la deuxième place aux dépens de Ferlaine (15). Sur la foi de cette performance, cette pensionnaire de Franck Leblanc aura logiquement de nombreux partisans.

8-FLORA VENESI : Cette fille de Gazouillis se montre assez décevante à l'heure actuelle mais n'est pourtant pas dénuée de moyens. Victorieuse l'hiver dernier sur ce même parcours, elle n'aurait qu'à répéter une telle valeur pour brouiller les cartes. Coup de poker amusant.

9-FOUGUE DU DOLLAR : Fautive à l'entrée dans la ligne d'arrivée le 21 janvier, dans le Prix de Douvres, alors qu'elle semblait battue, cette pensionnaire de Sylvain Roger s'était auparavant imposée plaisamment dans un lot similaire. Rachat possible.

10-FAVORITE: Après deux bonnes sorties à l'attelage, elle vient encore de nous assurer de sa forme sous la selle. Sur sa lancée, cette fille de Quaker Jet ne semble pas incapable de s'emparer d'une place en bout de combinaison. 11-FANTASIA DE LIGNY: Victorieuse le 13 décembre sur les 2.100 mètres de la grande piste, face à plusieurs rivales qu'elle retrouve ici, cette fille de Ready Cash s'est montrée moins percutante lors de son ultime tentative. Ayant repris de la fraîcheur depuis cet échec, elle trouve ici l'occasion de se réhabiliter.

12-FASHION TOUCH : Très en vue en début de meeting, elle a bénéficié d'un break après sa septième place du 2 décembre dans un Quinté+. Auteur d'une plaisante réapparition récemment à Mauguenchy et associée cette fois à Jean-Michel Bazire, cette fille d'Aladin d'Ecajeul mérite crédit dans ce lot.

13-FERVENTE: Après deux excellentes tentatives sous la selle, cette pensionnaire de Benoît Robin effectue ici son retour à l'attelage. Déià vue à son avantage dans la spécialité, elle pourra intéresser les amateurs de cotes spéculatives.

14-FORTUNA MESLOISE: Comme en témoignent ses quatre dernières disqualifications, cette fille de Ganymede n'est pas des plus simples à utiliser en course. Pourtant, elle possède d'incontestables moyens. En l'absence de Yoann Lebourgeois, suspendu, c'est Franck Nivard qui lui sera associée. Si son pilote parvient à la canaliser, elle est capable d'un coup d'éclat.

15-FERLAINE : Sur la montée, elle reste sur une bonne troisième place sur un parcours sensiblement identique. Bien engagée et de nouveau déferrée des quatre pieds dans ce Quinté+, cette pensionnaire de Christophe Mirandel a encore une bonne carte à jouer.

16-FARAH DES CAUX : Après une bonne troisième place à ce niveau sur la petite piste, elle s'est montrée nettement moins convaincante lors de son ultime tentative. En dépit d'un bel engagement au plafond des gains, sa candidature ne nous tente pas trop, d'autant qu'elle restera ferrée dans ce Quinté+.

# lonab LE JOURNAL Hippious



AN XX - N° 42 431 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "OUARTE" DU MARDI 02 FEVRIER 2021 PARIS-VINCENNES — 16 CONCURRENTS — ATTELE PRIX ANDRE LOUIS DREUX — 1ère COURSE 43.000 EUROS (ENV. 28.000.000 F CFA) - 2850 mètres

Lauréate le jour de Noël sur la petite piste, Fulmida (6) a bien failli doubler la mise le 9 janvier dans le Prix de Châtelguyon. À cette occasion, elle n'avait en effet échoué que de peu pour la victoire face à Fouque du Dollar, qu'elle retrouve ici. Son ultime tentative à Mauquenchy avait sans doute pour but de préparer au mieux l'engagement de ce mardi. Retrouvant cette fois Éric Raffin à son sulky, elle ne devrait pas finir loin du compte. Sur la montante, comme l'indique son récent accessit d'honneur dans le Prix de Douvres, Flore Mérité (7) formera l'opposition avec Fashion Touch (12), pieds nus et confiée à Jean-Michel Bazire, Jugée sur sa valeur de l'hiver dernier, Flora Venesi (8) pourrait se rappeler à notre bon souvenir. Nous la retiendrons ensuite devant Ferlaine (15) en forme et bien engagée. Ayant repris de la fraîcheur depuis son échec du 30 décembre, Fantasia de Ligny (11) peut remettre les pendules à l'heure. Elle complétera notre choix avec Feria de l'Iton (5), qui a également bénéficié de quelques semaines de repos, et Fortuna Mesloise (14), pour qui tout sera une nouvelle fois une question de sagesse.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 31 JANVIER 2021: 17 - 15 - 4 - 13 - 16 NP0: 0 NP: 0

### RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 29/01/2021

- Arrivée : 3 - 1 - 12 - 11 - 4

-NPO:0 NP:2-7

- Tombés : 5 - 9

- Arrêtés: 10 - 13 - 14 - 16

- Disqualifié : 0

# **SUITE DE L'ARRIVÉE**

- 6è: 8 ALTUS

15 BAHIA DES OBEAUX - 7è :

- 8è: **6 ROAD MIX TAVEL** 

### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 17.247.000 F (4 G)

Désordre 73.500 F (1 119 G)

Quarté Venant 14.500 F (1 020 G)

Tercé Venant 11.000 F (1 G)

**Bonus** 3.500 F (5 633 G)

Masse à partager : 185.751.000 F

Couplé Gagnant : 29.500 F (806 G)

Couplé Placé A : 8.000 F (1 457 G)

Couplé Placé B : 6.000 F (1 865 G)

Couplé Placé C: 5.500 F (2 128 G)

Masse à partager : 58.327.000 F

### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	NEURS PROPRIETAIRES		DIST.	DIST. CHRONO		PERF. GAINS		TIERCE MAGAZINE
01	FIBULE DU VIVIER	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	J. COTTEL	F6	2850.M	1.12.70	5.7.8.1	90 885	21/1	24/1
02	FAUVE DES YOLAIS	A. BARRIER	K. CHAMPENOIS	K. CHAMPENOIS	F6	2850.M	1.12.00	2.D.D.2	91 790	34/1	31/1
03	AU PAIR GIRL	B. GOOP	R. BERGH	STALL SEGERHUVA	F6	2850.M	1.11.30	4.3.4.2	95 179	30/1	33/1
04	FOUDRE DE BENGALE	M. MOTTIER	A.CHEVRIER	N.J. CURENS	F6	2850.M	1.12.40	4.7.0.0	97 280	40/1	43/1
05	FERIA DE L'ITON	T.DE GENOUILLAC	H.LEVESQUE	EC.DE L' ITON	F6 2850.M		1.12.20	3.5.D.D	103 630	16/1	13/1
06	FULMIDA	E. RAFFIN	A.G. MAILLARD	EC.A.G. MAILLARD	F6	2850.M 1.12.30		6.2.1.5	104 850	4/1	3/1
07	FLORE MERITE	A. LAMY	F. LEBLANC	EC.S.DUPONT	F6	2850.M	1.11.40	2.6.0.4	105 650	7/1	4/1
08	FLORA VENESI	P.Y. VERVA	F. LEBLANC	M.CL. TYSSANDIER	F6	2850.M	1.12.30	D.0.5.D	106 080	18/1	15/1
09	FOUGUE DU DOLLAR	D. THOMAIN	S. ROGER	EC.VASJO FASTIGHETS	F6	2850.M	1.12.50	D.1.7.5	106 760	29/1	32/1
10	FAVORITE	T. LE BELLER	N. VIEL-PIERRE	N. VIEL-PIERRE	F6	2850.M	1.12.20	3.4.2.0	108 250	20/1	23/1
11	FANTASIA DE LIGNY	M. ABRIVARD	Y. HENRY	N. CHEVALLIER	F6	2850.M	1.11.90	9.1.2.3	110 360	13/1	10/1
12	FASHION TOUCH	J.M. BAZIRE	P.L. DESAUNETTE	P. LEBRAULT	F6	2850.M	1.12.50	5.7.1.2	111 920	8/1	5/1
13	FERVENTE	B. ROBIN	B. ROBIN	B. ROBIN	F6	2850.M	1.12.60	2.1.6.0	112 210	36/1	39/1
14	FORTUNA MESLOISE	F. NIVARD	P. BELLOCHE	EC.BOIS DOUFRAY	F6	2850.M	1.11.40	D.D.D.D	112 260	25/1	22/1
15	FERLAINE	M. VERVA	CH. MIRANDEL	M. ZOUARI	F6	2850.M	1.11.90	3.5.6.7	116 080	11/1	8/1
16	FARAH DES CAUX	G. GELORMINI	A. GARANDEAU	EC.EN AVANT GOUDIG	F6	2850.M	1.12.20	8.3.8.8	117 170	48/1	45/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

### **ENTRAINEURS**

- 1 TH. DUVALDESTIN 8 - M. ABRIVARD
- 2 L.CL. ABRIVARD
- 3 J.M. BAZIRE
- 4 S. GUARATO
- 5 F. LEBLANC
- 6 Y.A. BRIAND
- 7 V. MARTENS

- 2 E. RAFFIN

- 5 A. ABRIVARD

PMU'B... La fortune

en fin de course!

12 - J.P. MARMION 13 - CH. BIGEON

9 - Y. HENRY

10 - P. TERRY

11 - N. ENSCH

- 7 N. ENSCH

### **DRIVERS**

- 1 M. ABRIVARD
- - 9 F. NIVARD
- 3 J.M. BAZIRE
- 4 Y. LEBOURGEOIS 11 - A. WIELS

- 6 CH. MARTENS
- 12 D. THOMAIN
  - 13 T. LE BELLER

10 - D. BEKAERT

8 - C. TERRY

RIS	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
₹₽	21/1	34/1	30/1	40/1	16/1	4/1	7/1	18/1	29/1	20/1	13/1	8/1	36/1	25/1	11/1	48/1		
삤끨																		

**FUROPF 1** 11 - 12 - 8 - 16 - 14 - 13 - 9 - 6

**E** 24/1 31/1 33/1 43/1 13/1 3/1 14/1 15/1 32/1 23/1 10/1 5/1 39/1 22/1 8/1 45/1

**7**ONF-TURE FR 14 - 6 - 3 - 12 - 11 - 5 - 7 - 10

PROVINCE COURSES 11 - 6 - 12 - 9 - 10 - 7 - 3 - 5

6 - 7 - 12 - 8 - 15 - 11 - 5 - 14 **EQUIDIA** 

LE PARISIEN 11 - 12 - 14 - 9 - 6 - 15 - 5 - 7

11 - 10 - 6 - 12 - 4 - 5 - 14 - 15 L'ALSACE

# **APTITUDES FORME:** 11 - 15 - 6 - 5 - 12

**CLASSE**: 10 – 12 – 11 – 7 – 6

**PROGRES:** 5 – 6 – 12 – 10 – 11

## **ENTRAINEURS EN FORME:**

L.CL. ABRIVARD - F. LEBLANC - Y. HENRY

**JOCKEYS EN FORME:** 

M. ABRIVARD - E. RAFFIN - J.M. BAZIRE **REGULARITE**: 3 - 6 - 11 - 10 - 12 **FAVORIS**: 6 - 7 - 12 - 8 - 15 - 11 - 5

# CLASSEMENT

### SECONDES CHANCES

### **OUTSIDERS**

### **GROS OUTSIDERS**

14 – FORTUNA MESLOISE

10 - FAVORITE

3 - AU PAIR GIRL

16 - FARAH DES CAUX

1 - FIBULE DU VIVIER

2 - FAUVE DES YOLAIS

4 - FOUDRE DE BENGALE

9 - FOUGUE DU DOLLAR

13 - FERVENTE

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 40mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn**